aa 	 1/)e~ad c,94(álga - sp
47~&ra,ctaid

Camara Municipal de Ibitinga

11 I II I NI II 1111111 III III
Protocolo Geral n° 4393 2019

Data: 14/10/2019 Horário: 17:53
Legislativo - MOC 647/2019

MOÇÃO DE APLAUSOS.

Assunto: EXTERNA MOÇÃO DE APLAUSOS À SENHORA ANDREA FERNANDES
PELA REALIZAÇÃO DA FESTA REALIZADA NO DIA DAS CRIANÇAS, NO
JARDIM MARIA LUIZA I, PARA CRIANÇAS DO BAIRRO E ADJACÊNCIAS.

Destinatário: Senhora Andrea Fernandes e Amigos colaboradores

SENHOR PRESIDENTE, SENHORES VEREADORES,

Requeiro regimentalmente à Mesa, após ouvido o augusto plenário, seja inserida na ata da
presente Sessão Ordinária esta MOÇÃO DE APLAUSOS a Senhora Andrea Fernandes, pelo
excelente trabalho voluntário desenvolvido no Jardim Maria Luiza I, na rua João Zapata, 254,
com a realização da Festa do Dia das Crianças, evento esse extremamente organizado, onde
foram realizadas diversas atividades especiais no dia, como brincadeiras, lanches, doces,
refrigerantes, entre outras programações.

• Através desta Moção de Aplausos, quero demonstrar nosso profundo gesto de
agradecimento e reconhecimento a Senhora Andrea Fernandes, pela dedicação e carinho
dispensados às crianças do nosso município.

Requeiro ainda que copia desta moção seja enviada a destinatária em reconhecimento
desta Casa por tamanha gentileza e generosidade por ela dispensada, bem como a todos os
colaboradores que participaram na organização para que tudo corresse de forma perfeita e assim
levar alegria às nossas crianças.

bSala das Sessões, Dejanir Storniolo, em 14 . , , .. u ro de 2019.

p,

- Wjr, In
VrTir

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n52  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  M

da Rocha
PSB

	Page 1